לפי סעיף 144(א) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך החודשים אוקטובר-נובמבר 2021, החזיק אדם בשם רוני
אלמשעלי (להלן: רוני) אקדח מסוג וולטר 0.22 מ"מ יחד עם מחסנית וכדורים (להלן: האקדח, המחסנית והכדורים,

בהתאמה). רוני מסר את האקדח, המחסנית והכדורים לדוד (להלן: דוד) כדי שישמור עליהם, ודוד שמר עליהם
במכוניתו.